19/05/2023, 10:05 https://sipac.ufrrj.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1302507

https://sipac.ufrrj.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1302507 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

SECRETARIA ADMINISTRATIVA DOS ORGAOS COLEGIADOS

PORTARIA Nº 3318 / 2023 - SAOC (12.28.01.03)

Nº do Protocolo: 23083.031898/2023-95
Seropédica-RJ, 18 de maio de 2023.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO, no uso
das atribuições lhe confere o inciso V do Artigo 12 do Estatuto da UFRRJ, e tendo em
vista o que consta no processo UFRRJ nº 23083.006093/2023-11,

R E S O L V E

I- DESIGNAR as discentes EDJANE DA SILVA (matrícula nº 2018040055), DIOVANA
NOGUEIRA MARINHO (matrícula nº 20210001009), ALICE OLIVEIRA MOÇO
(matrícula nº 20200053398), ISADORA GUERRA DA SILVEIRA (matrícula nº
20210011972), LEILA MARCIA DA SILVA TOLEDO CARNEIRO (matrícula nº
20200055552) e MANOELA DIAS CLEMENTE (matrícula nº 20190029919), como
representantes titulares, e o discente LEANDRO PATRICK FREITAS BARBOSA
(matrícula nº 20220019141), como representante suplente junto ao CONSELHO DE
ENSINO PESQUISA E EXTENSÃO DA UFRRJ, de acordo com os dispostos nas
alíneas "l" do Artigo 24 do Estatuto da UFRRJ e "l" do Artigo 48 de seu Regimento
Geral (RG), conforme os termos do §4º do Artigo 37 do mesmo Regimento.

II- Esta Portaria gera efeitos retroativos a partir do dia 16/05/2023.

(Assinado digitalmente em 19/05/2023 09:35 )
ROBERTO DE SOUZA RODRIGUES

REITOR

Visualize o documento original em https://sipac.ufrrj.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 3318, ano: 2023, tipo: PORTARIA, data de emissão: 18/05/2023 e o

código de verificação: c9bdc10c6f

https://sipac.ufrrj.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf